администрации Тогульского района

ПРИКАЗ № 16
«28 »декабря 2023 г. с. Тогул

Об утверждении Порядка
санкционирования оплаты
денежных обязательств
получателей средств районного
бюджета муниципального
образования Тогульский район
Алтайского края и оплаты
денежных обязательств,
подлежащих исполнению за счет
бюджетных ассигнований по
источникам финансирования
дефицита районного бюджета

В соответствии со статьями 219 и 219.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок санкционирования оплаты денежных
обязательств получателей средств районного бюджета муниципального
образования Тогульский район Алтайского края и оплаты денежных
обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по
источникам финансирования дефицита районного бюджета.

2. Признать утратившими силу приказы Комитета по финансам,
налоговой и кредитной политике администрации Тогульского района от 26
июля 2021 года № 16 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты
денежных обязательств подлежащих исполнению за счет бюджетных
ассигнований по источникам финансирования дефицита районного бюджета»,

3. Настоящий приказ подлежит опубликованию на официальном сайте
Администрации Тогульского района Алтайского края.

4. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2024 года.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель комитета